АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 18 «РАДУГА» ГОРОДА ТИХОРЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 09.01.2024                                                                                                        № 53

г.Тихорецк

Об утверждении паспорта доступности для инвалидов объекта и
предоставляемых на нем услуг, а также оказания им при этом

необходимой помощи

            В соответствии с приказом Минобразования России от 09.11.2015 года
№1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также
оказания им при этом необходимой помощи», п р и к а з ы в а ю:
           1.Утвердить паспорт доступности для инвалидов объекта и
предоставляемых на нем услуг, а также оказания им при этом необходимой
помощи в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детском саду комбинированного вида №18 «Радуга» города
Тихорецка муниципального образования Тихорецкий район на 2024 год

(Приложение 1).
           2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
           3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                            Л.В.Корецкая

Корецкая

Любовь

Валерьевна

Подписано

цифровой

подписью: Корецкая

Любовь Валерьевна

Дата: 2024.03.21

14:59:49 +03'00'

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-21T17:13:28+0500